
Turnier Disziplin Altersklasse Platz Vorname Name m/w Verein

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 1 Sebastian Becker m TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 2 Gerrit Mohrmann m VfL Lüneburg

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 3 Sebastian Soboll m VfL Lüneburg

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 4 Andre Partey m TuS Brietlingen

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 5 Vadim Zelvakov m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 6 Yannick Rohdenburg m SV Fortuna 83 Rotenburg

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 7 Nico Grosser m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 8 Vincent Ozegowski m TSV Achim

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 9 Niclas Soika m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 10 Patrick Böttcher m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 11 Dominik Rohde m Blau-Weiss Buchholz

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 12 Jan Braemer m Blau-Weiss Buchholz

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 13 Ulf Speer m MTV Hanstedt

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 14 Jakob Puckhaber m TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 15 Tom Wolf m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 16 Mohammed SahidNafar m Blau-Weiss Buchholz

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 17 Trieu Hai Phi m Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 18 Enno Imsande m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HE O19 19 Ben-Yusuf Wolf m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 1 Mareike Guder w TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 2 Jette Schwalm w TuS Brietlingen

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 3 Sarah Kragge w VfL Jesteburg

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 4 Mareike Schulze w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 5 Kora John w TuS Brietlingen

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 6 Jale Assmus w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 7 Meike Brackmann w TSV Achim

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 8 Michelle Zöllner w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 DE O19 9 Jacqueline Lobscheid w Buxtehuder SV



BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 1 Gerrit Mohrmann m VfL Lüneburg

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 1 Sarah Kragge w VfL Jesteburg

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 2 Sebastian Becker m TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 2 Mareike Guder w TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 3 Alexander Speetzen m TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 3 Kim Ohl w TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 4 Vadim Zelvakov m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 4 Chantal Stobbe w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 5 Sebastian Soboll m VfL Lüneburg

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 5 Kerstin Schade w VfL Maschen

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 6 Trieu Hai Phi m Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 6 Jacqueline Lobscheid w Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 7 Nico Grosser m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 7 Mareike Schulze w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 8 Jakob Puckhaber m TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 8 Jale Assmus w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 9 Yannick Rohdenburg m SV Fortuna 83 Rotenburg

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 9 Michelle Zöllner w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 10 Vincent Ozegowski m TSV Achim

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 10 Meike Brackmann w TSV Achim

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 11 Ulf Speer m MTV Hanstedt

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 11 Kora John w TuS Brietlingen

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 12 Patrick Böttcher m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 12 Jantine Baum w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 13 Stephan Schumann m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 13 Beate Jörns-Schumann w TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 14 Niclas Soika m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 GD O19 14 Frauke Soika w TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 1 Sarah Kragge w VfL Jesteburg



BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 1 Franziska Knopp w Blau-Weiss Buchholz

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 2 Joana Tietjen w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 2 Larissa Kück w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 3 Josephine Lieber w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 3 Chantal Stobbe w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 4 Jacqueline Lobscheid w Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 4 Carolin Lorenzen w Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 5 Jale Assmus w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 5 Noemi Schultz w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 6 Meike Brackmann w TSV Achim

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 6 Beate Jörns-Schumann w TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 7 Rebecca Semken w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 7 Sarah Kück w TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 8 Jantine Baum w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 DD O19 8 Michelle Zöllner w VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 1 Enrico Jakobi m TuS Brietlingen

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 1 Yannick Rohdenburg m SV Fortuna 83 Rotenburg

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 2 Sebastian Becker m TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 2 Alexander Speetzen m TuS Schwinde

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 3 Jannik Denecke m TSV Achim

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 3 Tobias Gieschen m TuS Tarmstedt

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 4 Niklas Herget m Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 4 Stephan Schumann m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 5 Hauke Schrum m Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 5 Oliver Tietz m Buxtehuder SV

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 6 Adrian Bauckhage m SV Blau-Gelb Cuxhaven

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 6 Jan Hoffmann m SV Blau-Gelb Cuxhaven

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 7 Vin Assmus m TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 7 Tebbe Monsees m TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 8 Niclas Soika m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 8 Lukas Werth m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 9 Thorben Freese m TSV Wallhöfen

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 9 Jakob Puckhaber m TSV Wallhöfen



BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 10 Enno Imsande m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 10 Patrick Böttcher m VfL Stade

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 11 Patrick Hinsch m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 11 Nicholas Zittlau m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 12 Norbert Soika m TVV Neu Wulmstorf

BZM O19 Buxtehude 2021 HD O19 12 Johannes Nahm m TVV Neu Wulmstorf


